
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA  
 
Extrato do Contrato Emergencial nº. 012/2015 – Disp ensa Emergencial n° 003/2015 
 
Partes: O MUNICÍPIO DE MANGARATIBA E LAZZARI MARTINEZ COMÉRCIO 
VAREJISTA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (CNPJ Nº 09.543.571/0001-
47). 
 
Objeto:  Fornecimento em caráter emergencial de MATERIAIS CORRELATOS.  
Prazo: O prazo de vigência contratual será de 90 (noventa) dias , tendo como termo inicial 
a data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado nos moldes do Art. 24, IV da Lei 
8666/93. 
Valor: O valor global do contrato é de R$ 90.560,97 (Noventa mil e quinhentos e sessenta 
reais e noventa e sete centavos). 
Dotação Orçamentária nº:  
16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.30.36.110 
16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.30.36.100 
16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.30.36.024 
16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.30.36.023 da Secreta ria Municipal de Saúde e Defesa 
Civil 
 
Fundamentação: Dispensa Emergencial n° 003/2015, com base no Art. 24, IV da Lei 
8666/93.  

Processo Administrativo: 5386/2015 

Data da Assinatura: 26 de Agosto de 2015  

 
 


